му] i]IIи 111ллык)]-; ыолжнт1 юн оыцноытлювлгг-льнок учркждкниг
«СРЕДНЯЯ ()ЫЦ1-.()БРЛ'«)ИЛТ1-:.ЧЫ1ЛЯ ШКОЛА №32»

1 .АНГАРСКА

ПРИКАЗ

13.00.1016 лг«! 120/2

Об утверждении состава

проблемных групп

На основании решения Педагогического совета МЬОУ «СОШ № 32» от

30.08.2016 г., с целью решения задач инновационной деятельности

учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав проблемных групп.

1.1. Проблемная группа № 1 «Одарённые дети».

Ру ко води гель Дм итриева М. В.

Члены группы: Попова И.А., Крюкова Г.А., Цыбусова 10.В., Сорту нова

Г. А.. Черненко Л.И.

1.2. Проблемная группа № 2 «Современному ребёнку - цифровое

образован ие».

Руководитель Вихрова 11.11.

Члены группы: Токарева М.Н., Ренкае Т.Ю., Зуева L.L., Сударикова

О.А., Петрова М.И., Попова П.М.

1.3. Проблемная группа № 3 «Возрождение и сохранение татарской

культу ры: жить не рядом, а вместе!».

Руководитель -  Курганян О.Н.

Члены группы: Тазиева РФ., Рик В.Р.. Ренкае 'ПО.. Халтурина Н.Ю.,

белая А.В.

1.4. Проблемная группа № 4 «Реализации экологического образования в

школе».

Руководитель -  Соснина И.В.

Члены группы: Токарева М.П., Губанова Н.В.. Грузинцева Л.А.. Попова

И.А.. Усова I ДТ. Донская 11.C.

2. . to 12 октября 2016 i-ода участникам проблемных групп составить

план работы проблемной группы па текущий учебный год, обозначив цель и

адачи дея1ельиосп1.

v Контроль за исполнением

Директор

1яю за еооои.

В.И. Гришпитенко

(2 приказам ознакомлены:

Дат а ФИО

O f  /О. /£ .